轨道焊接系统
焊头、夹具块、侧板、夹具中座系统和夹片
20 系列
■	 可用于外径范围为 1/2 至 2 in. 和 12 至 52 mm 的工况
■	提供更高的输出能力
■	 通用于多种行业
2     轨道焊接系统 —系列 20

■	独特的通用夹片设计可固定具有 ± 0.005 in. (0.13 mm)
管外径变化的组件。
订购信息
每个侧板需要两片的夹块。
夹片
尺寸
英寸 半片夹块的订购]号
1/2 CWS-20UCI-08
3/4 CWS-20UCI-12
1 CWS-20UCI-16
1 1/4 CWS-20UCI-20
1 1/2 CWS-20UCI-24
2 CWS-20UCI-32
夹片
尺寸
毫米 半片夹块的订购号
12 CWS-20UCI-12MM
18 CWS-20UCI-18MM
20 CWS-20UCI-20MM
22 CWS-20UCI-22MM
25 CWS-20UCI-25MM
28 CWS-20UCI-28MM
35 CWS-20UCI-35MM
52 CWS-20UCI-52MM
薄夹块
仅适用于薄侧板。
夹片
尺寸
英寸 半片夹块的订购号
1/2 SWS-20UCI-08TN
3/4 SWS-20UCI-12TN
1 SWS-20UCI-16TN
1 1/4 SWS-20UCI-20TN
1 1/2 SWS-20UCI-24TN
2 SWS-20UCI-32TN
夹片
尺寸
毫米 半片夹块的订购号
12 SWS-20UCI-12MMTN
18 SWS-20UCI-18MMTN
20 SWS-20UCI-20MMTN
22 SWS-20UCI-22MMTN
25 SWS-20UCI-25MMTN
28 SWS-20UCI-28MMTN
35 SWS-20UCI-35MMTN
52 SWS-20UCI-52MMTN
➀	�卡箍心轴必须与夹具块 SWS-20TFB-A 或夹具
侧板 SWS-20TSPL-A 或 SWS-20TSPR-A 一
起使用。需要特殊夹箍将心轴固定在夹具上。需
要两片的夹箍。
卡箍尺寸 in. 订购号
1/2 和 3/4 SWS-32MANDREL-812
1 和 1 1/2 SWS-32MANDREL-1624
2 SWS-32MANDREL-32
说明 订购号
心轴夹箍 SWS-20UCI-MC
公称管夹片➀
➀	�如需 JIS 公称管尺寸、请在订购号
中添加 J。
	 示例：CWS-20UCI-04PJ
夹片
尺寸
英寸 半片夹块的订购号
1/4 CWS-20UCI-04P
1/2 CWS-20UCI-08P
3/4 CWS-20UCI-12P
1 CWS-20UCI-16P
1 1/4 CWS-20UCI-20P
1 1/2 CWS-20UCI-24P
夹片
尺寸
毫米 半片夹块的订购号
10.2 CWS-20UCI-10.2MMP